dicti altaris fundatio et dotatio ac novi inibi beneficii ecclesiastici

errectio et intitulatio aliaque omnia et singula praenarrata authori-
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sentur et confirmentur, operam dabimus efficacem et efficiemus, et in

horum omnium et singulorum testimmium sigilla nostra praesentibus

literis apposuimus. Et ego Fridericus Bodeker plebanus recognosco,

me praemissis omnibus et singulis pro me et successoribus meis

consensisse plenarie et in huius Signum et robur sigillum meum post

sigilla dictorum fundatonim similiter his literis appendi. Datum

anno Domini millesimo quadringentesimo trigesimo octavo, in festo

Philippi et Jacobi apostolorum. *)

S3oIb tmd) Ausfertigung biefer Urfunbe fugten bie ©ttfter M $ene-

fiflium« beim Stofeler Äongtl bie fird)lid)e ©eneljmigung nadj. 8efctere$

beauftragte burd) folgenbeä ©djreiben Dom 29. 9flai 1439 ben 2)om-

behauten (£etnrid) Don Qartbaufen) $u Ißaberborn, bie beabfidjtigte

©tifrung ^inftcf>tltc^ iljrer btnmdjenben Slueftattung unb ber SBerpflid)*

tungen $u unterfudjen unb, fofern er Slfleö in Orbnung fänbe, bie Gh>

ricf)tung be« ©enefijium« aufyufüljren.

Sacrosancta generalis Synodus Basiüensis, in spiritu saneto

legitime congregata, universalem ecclesiam representans, dilecto

ecclesie filio decano ecclesie Paderburnensis salutem et omnipotentis

Dei benedictionem. Piis supplicum votis, Ulis preeipue, que pro

divini eultus augmento sincera fidelium devotio coneeperit ad effec-

tum perduci optatum satagimus eaque favoribus prosequimur opor-

tuniß. Exhibita siquidera nobis nuper pro parte dilectorum ecclesie

filiorum Gerhardi et Georgii Spiegele fratrum armigerorum laicorum

ac Herboldi Aleken presbiteri Paderburnensis dyoecesis petitio con-

tinebat, quod cum nuper ipsi zelo devotionis accensi, de sua ac

parentum neenon benefactorura suorum salute recogitantes ac terrena

in coelestia et transitoria in eterna felici commercio commutare

cupientes quoddam altare in honore omnipotentis Dei, glorioseque

eius genitricis semper yirginis Marie sub vocabulo sanetorum Levini

et Georgii martyrum in ecclesia parochiali in Peckelsen dicte dioe-

cesis construetum competentia sufficienti pro uno presbytero Uli in

divinis perpetuo famulaturo, rectoris parochialis ecclesie predicte

accedente consensu assignata erigere, dotare et fundare decrevissent,

ac sub certis modo et forma dotassent ipsique ob eultus divini inibi

inchoati ac eorum pii propositi feliciorem successura et continuationem